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Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration Ersatzteilliste

Replacement Parts
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Beschreibung
Description

7300064

7320064

7310064

ÖBB Rh 2067

Auflage 04/2025
Edition  04/2025

Blatt 4167
Page 4167

Best. Nr. 7300064930
Order no 7300064930

2

3

10

30

7

8

21

11

12

13

20

18

32 22

6

4

29

14

23

1

5

25

26

17

23

15

9

19

27

16

1 Motorvorbau lack.,bedr.Betr. Nr. 2067.82 
Motor front end,painted loco.no.2067.82

152694 20

2 Kabine lack.,bedr.Betr. Nr. 2067.82
Cabin painted,printed loco.no.2067.82

152695 25

3 TS - Pufferblech
Part set buffer plate

137343 6

4 Puffer lackiert 
Buffer painted

137344 4

5 TS - Schürzen 
Set of skirts

137345 12

6 UIC-Dose
UIC socket

139697 4

7 Motordistanzplatte
Motor spacer plate

137429 4

8 Platine kpl. mit LED-Platinen
PCB complete with LED-PCB

137351 25

9 Brückenstecker 16 Plux
Connector 16 Plux

129630 10

10 Motor mit Schwungmasse und Schnecke
Motor with flywheel and worm gear

137352 28

11 TS - Trittbrett
Part set treadle

152693 7

12 TS - Gehäuse
Part set body

152696 8

13 Auspuff groß bedruckt
Exhaust, chimney,big,printed

152697 6

14 LED-Maske, Lautsprecher-Box
Led-mask, Loudspeaker box

137427 6

15 TS - Fenster und Lichtleiter
Part set window and light conductor

137362 11

16 TS - Fenster
Part set window

137440 12

17 Stufenrad
Step gear

137432 4

18 Führerstand lackiert
Driver’s cab  painted

137364 7

19 Dachrinne
Gutter 

152698 5

20 Scheibenwischer links und rechts
Windshield wiper left and right

137366 6

21 TS - Griffe lackiert
Part set - handles painted

137354 15

22 TS - Gitter lackiert
Part set - grid painted

137368 13

23 GF-Schraube M1,6x4 mm
Self-tapping screw M1,6x4 mm

114850 3

24 Lichtring
Light ring

137363 4

25 Zeigerinstrument
Needle instrument

139702 5

26 Tank einfüllstutzen
Tank filler neck

139703 5

27 TS - Griffstangen lackiert
Part set - handles painted

137367 22

28 TS Gehause
Part set body

137360 7

29 Kohlebürste
Carbon brush

89743 6

30 Büstenfeder
Carbon brush spring

86207 6

31 Schnecke
Wormgear

86720 6

32 TS - Gitter lack.
Part set - grid coated

152699 13

Sound
29 Lautsprecher

Loudspeaker
129524 16

30 Platine kpl. mit LED-Platine
PCB complete with LED-PCB

138668 34
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Beschreibung
Description

7300064

7320064

7310064

Ersatzteile erhalten Sie direkt unter www.roco.cc, bei Ihrem Fachhändler 
oder Ihrer Landesvertretung:
Spare parts can be ordered directly at www.roco.cc and from your local 
dealer or country representative.

ÖBB Rh 2067
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1 Haftringsatz 10Stk. 12,5-13,8 mm
Set with traction tyres 10 pcs. 12,5-13,8

40066 ---

2 Getriebesatz 3-teilig
Gear set 3-parts

137337 13

3 Schneckenzahnrad Z=15/14
Worm gear wheel Z=15/14

86490 5

4 Zahnrad Z=24/12 Gerade
Gear wheel Z=24/12 straight

86426 4

5 Zahnrad Z=12
Gear wheel Z=12

94953 3

6 Fahrwerk komplett
Chassis assembly 

138655 30

7 Fahrwerksrahmen
Chassis frame

152692 13

8 TS - Kinematik
Part set - kinematics

137340 6

9 TS - Kontaktaufnahme
Part set - contact reception

137341 10

10 Fahrwerkabdeckung
Cover for chassis

137342 4

11 TS - Bolzen
Part set - bolt

137348 4

12 TS - Kuppelstangen
Part set - coupling rods

137349 18

13 Bremsgestänge
Brake rigging

137350 6

14 Attrappenrahmen klein schwarz
Small dummy frame black

107808 4

15 TS - Radkontakt
Part set - wheel contact

137353 12

16 Standardkupplung
Standard coupling

89246 6

17 Zubehörrahmensatz
Set of accessory frames

108322 7

18 GF-Schraube M1,6x4 mm
Self-tapping screw M1,6x4 mm

114850 3

19 Antriesbrad
Drive wheel

137347 3

20 Tafelsatz
Set of panels

152700 12

21 Kurzkupplung - Vorentkupplung
Short coupling- pre-uncoupling 

115550 6

22 Radsatz m. 2Haftringen m. Zahnrad
Wheelset w. 2 traction tyres and gear wheel

138653 12

23 Radsatz m.Zahnrad o. Haftring
Wheelset w.gear wheel w/o traction tyre

138994 11

24 Getriebedeckel
Gear cover

139654 10

25 SK-Schraube M1,6x3 mm
SK-Screw M1,6x3 mm

125023 3

26 Druckfeder
Pressure spring

110690 4

AC - Wechselstrom

27 Fahrwerk kpl. AC
Chassis assembly AC

138669 30

28 TS - Bremsgestänge AC
Part set of brake rigging AC

137371 7

29 Radsatz m. 2Haftringen m. Zahnrad AC
Wheelset w.2 traction tyres w.gear wheel AC

138667 12

30 Radsatz m.Zahnrad o. Haftring AC
Wheelset w.gear wheel w/o traction tyre AC

138995 11

31 Schleifer 42mm
Center pick-up 42 mm

86030 14

32 GF-Schraube M1,6x4 mm
Self-tapping screw M1,6x4 mm

114850 3
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